SIN LOGO

MESIAS VARGAS CARMEN MARGOTH
Matriz: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA
Sucursal: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA

Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:
Fecha Emisién: 28/11/2025

Direccién:

Cod. Princ. Cod. Aux.

AFRECHOMIRAF 00125932
MOROCHOPOLL 00125932
MOROCHPOPOI 00125932
AVENAYA

00125932

BPCG 00125932

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

NUNEZ MUNCHA ANA MARIA

ATIZ COLONIAL

Descripcion

AFRECHO MIRAFLORES

MOROCHO ENTERO

MOROCHO PARTIDO

AVENA YA AL GRANEL

BALANCEADO POLLOS CRECIMIENTO GRANULADO

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 6.450000

Plazo: 0

RUC: 1600246852001

FACTURA
N°: 001-199-000002723

NUMERO DE AUTORIZACION:

2811202501160024685200120011990000027231234567814

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
AMBIENTE:

EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

2025-11-28T08:34:45-05:00

PRODUCCION
NORMAL

2811202501160024685200120011990000027231234567814

Identificacién: 1800186072

Guia Remisién: N/A

Cantidad

5.000000

5.000000

5.000000

3.000000

3.000000

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario

0.250000

0.250000

0.250000

0.500000

0.400000

TOTALES

Descuento

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

Precio Total

1.25

1.25

1.25

1.50

1.20

6.45
6.45
0.00
0.00
0.00
0.00

6.45



