

**SIN LOGO****MESIAS VARGAS CARMEN MARGOTH**

Matriz: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA  
Sucursal: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA  
Obligado a llevar contabilidad: NO  
REGIMEN GENERAL

**RUC: 1600246852001****FACTURA****Nº: 001-199-000002723**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

2811202501160024685200120011990000027231234567814

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2025-11-28T08:34:45-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN:

NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



2811202501160024685200120011990000027231234567814

Razón Social: NUÑEZ MUNCHA ANA MARIA

Identificación: 1800186072

Fecha Emisión: 28/11/2025

Guía Remisión: N/A

Dirección: ATIZ COLONIAL

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
AFRECHOMIRAF	00125932	AFRECHO MIRAFLORES	5.000000	0.250000	0.000000	1.25
MOROCHOPOLL	00125932	MOROCHO ENTERO	5.000000	0.250000	0.000000	1.25
MOROCHPOPOI	00125932	MOROCHO PARTIDO	5.000000	0.250000	0.000000	1.25
AVENAYA	00125932	AVENA YA AL GRANEL	3.000000	0.500000	0.000000	1.50
BPCG	00125932	BALANCEADO POLLOS CRECIMIENTO GRANULADO	3.000000	0.400000	0.000000	1.20

**INFORMACIÓN ADICIONAL**

Telefono Cliente: 9999999999  
Email Cliente: clientesscorreo.2023@gmail.com

**TOTALES**

SUBTOTAL 0%:	6.45
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	6.45
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 0%:	0.00
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
<b>VALOR TOTAL:</b>	<b>6.45</b>

**FORMAS DE PAGO**

SIN UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 6.450000 Plazo: 0